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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633003 MENCARELLI SIMONE1 FIAMME ORO ROMA24/05/03

 636063 ARMALEO FILIPPO2 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE10/01/02

 636570 MALAGUTI MARCO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/07/01

 678219 RAFFAELE TOMMASO4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/07/04

 647853 CUOMO FABRIZIO5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO28/06/03

 656013 MASARIN RICCARDO6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/03/01

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/02/04

 649563 PAGANELLI MARCO8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO02/09/03

 657247 BOSSO SEBASTIANO9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/05/05

 683150 SORIGA GIUSEPPE10 CUS CAGLIARI14/12/05

 658744 GALASSI MATTEO11 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/05/05

 652074 GIATTI FEDERICO12 BERNARDI FERRARA11/03/05

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 656486 ZANCHIN FRANCESCO14 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 663448 TRIUNFO ANDREA15 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/09/04

 662178 LODATO FRANCESCO MARIA16 CUS CATANIA25/08/05

 661111 RIZZI JACOPO17 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/05/05

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA18 MILLECULURE NAPOLI05/04/03

 658322 SENA CRISTIANO19 FIAMME ORO ROMA16/09/06

 662733 PAOLETTI ALBERTO20 UDINESE SCHERMA08/12/05

 666033 SEGURINI FRANCESCO21 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/07/05

 675671 MASTROMARINO FABIO22 SCHERMA PISTOIA 189409/07/05

 665970 DI LILLO DANILO23 CLUB SCHERMA SAN NICOLA22/08/05

 649937 DIANA LUCA24 CUS CAGLIARI02/07/02

 684904 REVOLFATO FILIPPO25 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO26 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 649754 DI FATO STEFANO27 CATANIA FENCING CLUB17/12/02

 654381 NICOLI PIETRO28 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 670150 SIMEONE ALESSANDRO29 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO06/04/06

 649204 VITALE TOMMASO30 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/09/02

 681153 MARESCA MASSIMILIANO31 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/09/05

 674274 PERNICIARO MICHELE32 CATANIA FENCING CLUB08/02/06

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO33 GINNASTICA VICTORIA18/02/02

 638538 REMONDINI DARIO34 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE01/08/02

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA35 SCHERMA BRESSO06/02/05

 661944 FOTI ERRICO36 FIAMME ORO ROMA10/08/05

 671846 CREMONESI MATTIA37 SCHERMA BRESSO24/11/05

 684450 PICHLER MARCO38 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO01/04/06

 644488 BASSI FILIPPO39 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 657130 DE POL ENRICO40 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE03/01/05

 683731 CAPPUCCI FEDERICO41 CLUB SCHERMA ROMA26/11/03

 656770 LANARI FEDERICO42 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 656427 PULITI LUCIO43 CLUB SCHERMA ROMA02/08/05

 646756 BONELLI TOMMASO44 PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI45 SCHERMA SARONNO29/07/04

 652452 PETRACCI GABRIELE46 ROMA FENCING08/08/02

 666032 BOSI GUIDO47 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE25/12/05

 678735 PITTICCO LEONARDO48 FRIULI SCHERMA18/02/06
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 634055 CARRIERE EDOARDO49 CLUB SCHERMA ROMA20/01/03

 655864 COSTANTINI MATTEO50 CLUB SCHERMA FOLIGNO16/03/03

 654382 PERUGINI ALESSANDRO51 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/03

 665790 FERRAUTI FRANCESCO52 CLUB SCHERMA ROMA27/01/03

 625747 TASSINARI PIETRO53 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO15/02/01

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO54 FENCING DIFFERENT02/08/04

 669803 POLI ALESSANDRO55 BERNARDI FERRARA01/06/06

 685318 ROSIELLO SIMONE56 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 667289 MORANO TOMMASO57 CESARE POMPILIO GENOVA07/08/06

 686210 BRILLO GABRIELE58 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE25/01/06

 662440 MANCINI GABRIEL PIO59 CATANIA FENCING CLUB19/01/06

 662975 MATTIA LEONARDO60 CATANIA FENCING CLUB27/03/05

 684736 ZEDDA GIULIO61 CUS CAGLIARI16/09/04

 664490 VERDIANI GIAN MARCO62 CLUB SCHERMA VALDERA18/03/04

 667952 SEMPRONI GIORGIO63 FIAMME ORO ROMA24/03/05

 647418 PERNINI GABRIELE64 SPADA NARNI12/03/03

 646455 PASQUON DAVIDE65 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/12/03

 703578 DEGUCHI NICOLAS66 ROMA FENCING28/11/03

 632733 SICA WILLIAM DAVID67 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/12/03

 657117 CHIAROLANZA VINCENZO68 CLUB SCHERMA FORMIA07/06/02

 649654 CAUDO FRANCESCO69 FIAMME ORO ROMA08/07/02

 666750 VERDUCHI GIACOMO70 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/06/05

 656619 LODETTI ALESSANDRO71 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/09/02

 643097 BONAGA NICOLO'72 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/03/02

 636098 DIANA EDOARDO73 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO16/02/02

 646719 MOROTTI LEONARDO74 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI18/10/04

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'75 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO76 CUS CASSINO20/08/05

 685315 GAMBARDELLA SIMONE77 CLUB SCHERMA ROMA26/01/05

 652713 DI SARNO VINCENZO78 CLUB SCHERMA SAN NICOLA29/06/02

 682379 CEDRONE RICCARDO79 CLUB SCHERMA ROMA11/06/06

 655195 AGNELLA ANDREA80 BERNARDI FERRARA07/05/03

 675411 VERONESE FEDERICO81 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/05/06

 641716 MANGIAGLI MIRKO82 CLUB SCHERMA ACIREALE19/03/02

 655175 AMBROSINI EMILIANO83 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA29/08/01

 664804 MARI MASSIMO84 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/08/05

 697610 BOATTO ANDREA85 GIULIO VERNE SCHERMA16/08/06

 670424 SACCONE ANDREA MARCO86 GIULIO VERNE SCHERMA12/10/06

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE87 CUS CATANIA09/10/01

 685151 LATTARULO MARCO88 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO09/10/04

 676128 TEGLIA TOMMASO89 CLUB SCHERMA VALDERA11/02/05

 679584 LONGO FEDERICO90 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/11/06

 664954 GIBELLI LUIGI91 CESARE POMPILIO GENOVA19/01/05

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO92 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/07/05

 673540 DODARO FRANCESCO93 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 666471 TIDONA RICCARDO94 SCHERMA MODICA23/04/06

 651686 FERRAIOLI PIETRO95 PIETRO MICCA BIELLA21/07/06

 639032 DELL'ORO MICHELE96 CIRCOLO SCHERMA LECCO17/07/02

 669953 CHECCO FILIPPO97 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05
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 675116 GIACCHETTI JETMIR98 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 650926 PATRONE ALEX99 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/04

 672135 DI COLA GINO100 CLUB SCHERMA FORMIA12/10/06

 659802 VALENTE ANDREA101 CUS CASSINO21/03/03

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR102 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 684656 MINETTI LUIGI103 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA28/02/06

 673733 FRESTA MATTIA104 CLUB SCHERMA ACIREALE15/09/04

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE105 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/07/02

 692348 SANTANGELO STEFANO106 CUS CATANIA11/02/06

 639579 LONGO CRISTIAN107 CUS CATANIA16/07/01

 668945 BUONINCONTRI ANDREA108 SCHERMA GRIFO PERUGIA17/12/06

 651133 ALESSANDRO FEDERICO109 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/06/01

 658165 TATARANNO PAOLO110 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE13/09/02

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO111 CDS LIGURIA GENOVA08/08/03

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA112 MILLECULURE NAPOLI01/05/03

 676739 BERTI ALESSANDRO113 CLUB SCHERMA PESARO04/10/06

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO114 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05

 669170 PETROCCA ALBERTO115 CLUB SCHERMA KOALA15/01/03

 656111 CUSSOTTO NICOLO'116 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI31/08/05

 656088 PIZZUTI NICCOLO'117 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO118 CS NEDO NADI16/02/04

 679910 BRUNO GIUSEPPE119 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 659125 COMERO MIRKO120 PIETRO MICCA BIELLA18/07/05

 704233 SURIANO ANDREA121 CLUB SCHERMA BARI20/12/05

 655042 BOVE GIULIO122 SCHERMA PISTOIA 189417/08/04

 641774 SCIALANGA FILIPPO123 CLUB SCHERMA BARI29/11/02

 691016 QUARTARONE FABIO124 BERNARDI FERRARA04/10/03

 656508 PIGNATELLI IANNUZZE LEONARDO125 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO25/07/06

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI126 COMINI PADOVA08/07/06

 677569 PAPA GIORGIO MARIA127 CLUB SCHERMA ROMA27/09/06

 650598 LOCCI FILIPPO128 CLUB SCHERMA FOLIGNO25/01/05

 668464 CERBELLA SIMONE129 BERNARDI FERRARA02/11/03

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI130 AD MAIORA SCHERMA20/08/04

 671917 WALLISER EDOARDO131 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO132 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/07/04

 673924 D'ANGELO RICCARDO133 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE10/06/06

 683105 GIGANTE ALESSANDRO134 CUS CASSINO21/05/05

 682642 GATTO MARCO135 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/06/03

 692300 STRANO RUGGERO136 CATANIA FENCING CLUB22/11/06

 653991 RAVANELLI EMANUELE137 CATANIA SCHERMA08/10/03

 678999 FONTE ALESSANDRO138 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD26/08/03

 675662 CORDOVA LORENZO139 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 688110 ROSSI GABRIELE140 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 648998 GRASSI DARIO141 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/08/01

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO142 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA11/06/02

 667759 SOMMA SALVATORE143 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/07/05

 640060 LOMBARDO WALTER144 CLUB SCHERMA ACIREALE25/06/02

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO145 BERNARDI FERRARA28/08/06

 687290 LIRI RICCARDO146 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06
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 680217 BARTALINI DAVIDE147 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA21/07/03

 668407 AMENTA ANTONIO MARIA148 CATANIA SCHERMA07/09/03

 683082 STELLA DAVIDE149 FRASCATI SCHERMA12/09/05

 678138 VITA ANTONIO JACOPO150 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 666587 BERNARDINI GABRIELE151 CLUB SCHERMA FOLIGNO03/04/06

 715405 TORTI LORENZO152 CLUB SCHERMA LEGNANO03/06/06

 708946 DEPALMAS ANDREA153 CUS CAGLIARI07/04/05

 687674 LODIGIANI NICHOLAS154 CLUB SCHERMA LEGNANO07/07/01

 684006 DE DOMENICO LUCA155 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05
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 47
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 2

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

PAOLETTI ALBE - UDASU (Udine)

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

LODATO FRANCE - CTCUS (Catania)

BOSSO SEBASTI - VCPRO (Vercelli)

VITALE TOMMAS - TOIVR (Ivrea)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

CARIGNANI GIO - NACUL (Napoli)

SENA CRISTIAN - RMFFO (Roma)

DEL CONTRASTO - MIGIR (Milano)

ZANCHIN FRANC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PERNICIARO MI - CTFEN (Catania)

RIZZI JACOPO - BGPOL (Bergamo)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

SEGURINI FRAN - RALUG (Lugo)

MALAGUTI MARC - FCCS (Forli')

PAGANELLI MAR - TOMAR (Torino)

MASTROMARINO  - PTSCH (Pistoia)

DIANA LUCA - CACUS (Cagliari)

SORIGA GIUSEP - CACUS (Cagliari)

NICOLI PIETRO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ARMALEO FILIP - RMFAZ (Roma)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

DI FATO STEFA - CTFEN (Catania)

GALASSI MATTE - RMCC (Roma)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SIMEONE ALESS - TVCS (Treviso)

CUOMO FABRIZI - RMCSE (Roma)
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15

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

GIATTI FEDERI - FEBER (Ferrara)

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

LODATO FRANCE - CTCUS (Catania)

BOSSO SEBASTI - VCPRO (Vercelli)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

DEL CONTRASTO - MIGIR (Milano)

ZANCHIN FRANC - TVCAS (Castelfranco Veneto)

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

MALAGUTI MARC - FCCS (Forli')

PAGANELLI MAR - TOMAR (Torino)

SORIGA GIUSEP - CACUS (Cagliari)

ARMALEO FILIP - RMFAZ (Roma)

LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

GALASSI MATTE - RMCC (Roma)

CUOMO FABRIZI - RMCSE (Roma)

15

6

15

13

12

15
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11

10

15

15

10

13

9

12

13

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

MASARIN RICCA - MIGIR (Milano)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

DEL CONTRASTO - MIGIR (Milano)

MALAGUTI MARC - FCCS (Forli')

PAGANELLI MAR - TOMAR (Torino)

ARMALEO FILIP - RMFAZ (Roma)

CUOMO FABRIZI - RMCSE (Roma)

15

11

15

7

15

13

15

7

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

RAFFAELE TOMM - MIGIR (Milano)

MALAGUTI MARC - FCCS (Forli')

ARMALEO FILIP - RMFAZ (Roma)

15

14

6

15

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

ARMALEO FILIP - RMFAZ (Roma)

15

7

P.Podio 03:10-GUASCITO L.

P.1 03:10-BIAGGI D.

P.2 03:10-TROISI E.

P.3 03:10-COSTANZO V.

P.4 03:10-NATELLA E.

P.5 03:10-SALVO F.

P.6 03:10-USICCO L.

P.7 03:10-MURACA M.

P.8 03:10-ROMANO P.

P.9 03:10-CURTI B.

P.10 03:10-SOPRANA F.

P.11 03:10-PIERUCCI S.

P.12 03:10-ZACCONE V.

P.13 03:10-FUNARO L.

P.14 03:10-CAMPAGNA M.

P.15 03:10-RUBINI J.

P.Podio 03:40-SOPRANA F.

P.1 03:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.3 03:40-CURTI B.

P.5 03:40-COSTANZO G.

P.7 03:40-SALVO F.

P.9 03:40-FUNARO L.

P.12 03:40-MURACA M.

P.13 03:40-CAMPAGNA M.

P.1 04:10-POLARA W.

P.4 04:10-TROISI E.

P.8 04:10-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.12 04:10-FUNARO L.

P.Podio 05:00-USICCO L.

P.Podio 05:30-AVALLONE C.

P.Podio 04:45-NATELLA E.

MENCARELLI SI - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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USICCO L. - AVALLONE C.

NATELLA E. - AVALLONE C.

NATELLA E. - USICCO L.
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 1

 64

MENCARELLI SIMONE-RMFFO (Roma)

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

 15

 12
MENCARELLI SIMONE-RMFFO (Roma)F  1
P. 14:15Podio

 33

 97

DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)

MATTIA LEONARDO-CTFEN (Catania)

 10

 9
DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)F  2
P. 14:30Podio

 17

 48

PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

 15

 14
PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)F  3
P. 14:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)1

 49

 16

PETRACCI GABRIELE-RMFEN (Roma)

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 14

 15
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)F  4
P. 14:30SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)1

 9

 73

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

 15

 13
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)F  5
P. 14:15AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)2

 41

 105

REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

 15

 11
REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  6
P. 14:30AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)2

 104

 40

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

DE POL ENRICO-RALUG (Lugo)

 15

 14
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)F  7
P. 14:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)3

 72

 121

LODATO FRANCESCO MARIA-CTCUS (Catania)

SEMPRONI GIORGIO-RMFFO (Roma)

 15

 8
LODATO FRANCESCO MARIA-CTCUS (Catania)F  8
P. 14:30BIAGGI DANIELE (RMCSA)3

 5

 69

BOSSO SEBASTIANO-VCPRO (Vercelli)

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

 15

 10
BOSSO SEBASTIANO-VCPRO (Vercelli)F  9
P. 14:15BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)4

 92

 101

MANCINI GABRIEL PIO-CTFEN (Catania)

VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

 12

 15
VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)F  10
P. 14:30BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)4

 21

 44

RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)

PULITI LUCIO-RMCS (Roma)

 15

 13
RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)F  11
P. 14:15COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)5

 76

 12

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)

 8

 15
CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)F  12
P. 14:30COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)5

 13

 52

SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)

PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)

 15

 13
SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)F  13
P. 14:15CURTI BEATRICE (GSAFI)6

 45

 20

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)

 12

 15
DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)F  14
P. 14:30CURTI BEATRICE (GSAFI)6

 29

 36

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

PICHLER MARCO-BZCS (BolzanoBozen)

 15

 9
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  15
P. 14:15FUNARO LEONARDO (RMFRC)7

 61

 125

COSTANTINI MATTEO-PGFOL (Foligno)

PERNICIARO MICHELE-CTFEN (Catania)

 14

 15
PERNICIARO MICHELE-CTFEN (Catania)F  16
P. 14:30FUNARO LEONARDO (RMFRC)7
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 62

RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 15

 9
RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)F  17
P. 14:15GUASCITO LUCA (FGSSE)8

 35

 30

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)

 10

 15
TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)F  18
P. 14:30GUASCITO LUCA (FGSSE)8

 19

 83

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

 15

 8
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)F  19
P. 14:15NATELLA EMILIANO (SACS)9

 51

 14

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

MALAGUTI MARCO-FCCS (Forli')

 8

 15
MALAGUTI MARCO-FCCS (Forli')F  20
P. 14:30NATELLA EMILIANO (SACS)9

 11

 54

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

PAGANELLI MARCO-TOMAR (Torino)

 11

 15
PAGANELLI MARCO-TOMAR (Torino)F  21
P. 14:15POLARA WALTER (GSAFI)10

 43

 22

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

MASTROMARINO FABIO-PTSCH (Pistoia)

 8

 15
MASTROMARINO FABIO-PTSCH (Pistoia)F  22
P. 14:30POLARA WALTER (GSAFI)10

 27

 38

FOTI ERRICO-RMFFO (Roma)

DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)

 13

 15
DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)F  23
P. 14:15ROMANO PASQUALINO (GSAFI)11

 59

 6

CARRIERE EDOARDO-RMCS (Roma)

SORIGA GIUSEPPE-CACUS (Cagliari)

 14

 15
SORIGA GIUSEPPE-CACUS (Cagliari)F  24
P. 14:30ROMANO PASQUALINO (GSAFI)11

 122

 71

PERNINI GABRIELE-TRCSN (Narni)

NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 10

 15
NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  25
P. 14:15USICCO LEONARDO (VEMES)12

 39

 26

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

ARMALEO FILIPPO-RMFAZ (Roma)

 9

 15
ARMALEO FILIPPO-RMFAZ (Roma)F  26
P. 14:30USICCO LEONARDO (VEMES)12

 23

 42

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)

 15

 8
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)F  27
P. 14:15SALVO FRANCESCO (LUTBB)13

 55

 10

DI FATO STEFANO-CTFEN (Catania)

FERRAIOLI FRANCESCO-TOGIN (Torino)

 15

 8
DI FATO STEFANO-CTFEN (Catania)F  28
P. 14:30SALVO FRANCESCO (LUTBB)13

 15

 79

GALASSI MATTEO-RMCC (Roma)

MORANO TOMMASO-GEPOM (Genova)

 15

 9
GALASSI MATTEO-RMCC (Roma)F  29
P. 14:15DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)14

 47

 18

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

SALA LUPO INDRO LUCA-MIBRE (Bresso)

 15

 7
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)F  30
P. 14:30DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)14

 98

 95

ZEDDA GIULIO-CACUS (Cagliari)

SIMEONE ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

 7

 15
SIMEONE ALESSANDRO-TVCS (Treviso)F  31
P. 14:15CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)15

 63

 2

FERRAUTI FRANCESCO-RMCS (Roma)

CUOMO FABRIZIO-RMCSE (Roma)

 6

 15
CUOMO FABRIZIO-RMCSE (Roma)F  32
P. 14:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)15
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 128

MENCARELLI SIMONE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
MENCARELLI SIMONE-RMFFO (Roma)H  1
P.

 65

 64

MANGIAGLI MIRKO-CTACI (Acireale)

TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)

 4

 15
TASSINARI PIETRO-TOMAR (Torino)H  2
P. 12:55BIAGGI DANIELE (RMCSA)Podio

 33

 96

DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)

FRESTA MATTIA-CTACI (Acireale)

 15

 8
DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)H  3
P. 13:10BIAGGI DANIELE (RMCSA)Podio

 97

 32

MATTIA LEONARDO-CTFEN (Catania)

BONAGA NICOLO'-TVCS (Treviso)

 15

 10
MATTIA LEONARDO-CTFEN (Catania)H  4
P. 13:25CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)Podio

 17

 112

PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)

PETROCCA ALBERTO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 9
PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)H  5
P. 13:40CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)Podio

 81

 48

DI LAZZARO ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)

CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)

 8

 15
CANETTOLI PIERLUIGI-VASOR (Saronno)H  6
P. 12:55AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)1

 49

 80

PETRACCI GABRIELE-RMFEN (Roma)

GIBELLI LUIGI-GEPOM (Genova)

 15

 7
PETRACCI GABRIELE-RMFEN (Roma)H  7
P. 13:10AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)1

 113

 16

CUSSOTTO NICOLO'-VCPRO (Vercelli)

GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 14

 15
GIATTI FEDERICO-FEBER (Ferrara)H  8
P. 13:25TROISI ENRICA (GSAFI)1

 9

 120

MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)

SCIALANGA FILIPPO-BACSB (Bari)

 15

 6
MASARIN RICCARDO-MIGIR (Milano)H  9
P. 13:40TROISI ENRICA (GSAFI)1

 73

 56

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

DI SARNO VINCENZO-CESAN (San Nicola la Strada)

 15

 12
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)H  10
P. 12:55CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)2

 41

 88

REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

 15

 10
REVOLFATO FILIPPO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  11
P. 13:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)2

 105

 24

VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)

CHIAROLANZA VINCENZO-LTFOR (Formia)

 15

 7
VERDIANI GIAN MARCO-PIVAL (Pontedera)H  12
P. 13:25POLARA WALTER (GSAFI)2

 25

 104

CAUDO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

 11

 15
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)H  13
P. 13:40POLARA WALTER (GSAFI)2

 89

 40

PATRONE ALEX-GESCH (Genova)

DE POL ENRICO-RALUG (Lugo)

 11

 15
DE POL ENRICO-RALUG (Lugo)H  14
P. 12:55BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)3

 57

 72

CEDRONE RICCARDO-RMCS (Roma)

LODATO FRANCESCO MARIA-CTCUS (Catania)

 7

 15
LODATO FRANCESCO MARIA-CTCUS (Catania)H  15
P. 13:10BELLIZIA GIULIANA (GSAFI)3

 121

 8

SEMPRONI GIORGIO-RMFFO (Roma)

SICA WILLIAM DAVID-RMCSA (Frascati)

 15

 10
SEMPRONI GIORGIO-RMFFO (Roma)H  16
P. 13:25DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)3
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 5

 124

BOSSO SEBASTIANO-VCPRO (Vercelli)

PIGNATELLI IANNUZZELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)

 15

 10
BOSSO SEBASTIANO-VCPRO (Vercelli)H  17
P. 13:40DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)3

 69

 60

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)

VERONESE FEDERICO-RALUG (Lugo)

 15

 14
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-MIDIF (Gorgonzola)H  18
P. 12:55COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)4

 37

 92

MOROTTI LEONARDO-VCPRO (Vercelli)

MANCINI GABRIEL PIO-CTFEN (Catania)

 13

 14
MANCINI GABRIEL PIO-CTFEN (Catania)H  19
P. 13:10COSTANZO GIANMARCO (GSAFI)4

 101

 28

VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)

VERDUCHI GIACOMO-VCPRO (Vercelli)

 15

 12
VITALE TOMMASO-TOIVR (Ivrea)H  20
P. 13:25FUNARO LEONARDO (RMFRC)4

 21

 108

RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)

GALLEANI LUDOVICO CURIO-GELIG (Genova)

 15

 9
RAFFAELE TOMMASO-MIGIR (Milano)H  21
P. 13:40FUNARO LEONARDO (RMFRC)4

 85

 44

FERRAIOLI PIETRO-BIMIC (Biella)

PULITI LUCIO-RMCS (Roma)

 4

 15
PULITI LUCIO-RMCS (Roma)H  22
P. 12:55GUASCITO LUCA (FGSSE)5

 53

 76

GAMBARDELLA SIMONE-RMCS (Roma)

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

 14

 15
ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)H  23
P. 13:10GUASCITO LUCA (FGSSE)5

 117

 12

COMERO MIRKO-BIMIC (Biella)

CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)

 10

 15
CARIGNANI GIOVANBATTISTA-NACUL (Napoli)H  24
P. 13:25COSTANZO VINCENZO JR (GSAFI)5

 13

 116

SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)

BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

 15

 5
SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)H  25
P. 13:40COSTANZO VINCENZO JR (GSAFI)5

 77

 52

TEGLIA TOMMASO-PIVAL (Pontedera)

PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)

 6

 15
PITTICCO LEONARDO-UDFRI (Tavagnacco)H  26
P. 12:55DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)6

 45

 84

BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)

TIDONA RICCARDO-RGMOD (Modica)

 15

 12
BONELLI TOMMASO-PCPT (Piacenza)H  27
P. 13:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)6

 109

 20

LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)

DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)

 9

 15
DEL CONTRASTO NICOLÒ-MIGIR (Milano)H  28
P. 13:25FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

 29

 100

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

SANTANGELO STEFANO-CTCUS (Catania)

 15

 7
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  29
P. 13:40FUNARO LEONARDO (RMFRC)6

 93

 36

FRANCO ANTHONY VICTOR-CSCS (Cosenza)

PICHLER MARCO-BZCS (BolzanoBozen)

 6

 15
PICHLER MARCO-BZCS (BolzanoBozen)H  30
P. 12:55NATELLA EMILIANO (SACS)7

 61

 68

COSTANTINI MATTEO-PGFOL (Foligno)

BOATTO ANDREA-RMVER (Roma)

 15

 12
COSTANTINI MATTEO-PGFOL (Foligno)H  31
P. 13:10NATELLA EMILIANO (SACS)7

 125

 4

PERNICIARO MICHELE-CTFEN (Catania)

PASQUON DAVIDE-UDFDL (Cividale del Friuli)

 15

 12
PERNICIARO MICHELE-CTFEN (Catania)H  32
P. 13:25CURTI BEATRICE (GSAFI)7
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 126

RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)

CAMPORESE MATTEO LUIGI-PDCOM (Padova)

 15

 8
RIZZI JACOPO-BGPOL (Bergamo)H  33
P. 13:40CURTI BEATRICE (GSAFI)7

 67

 62

MARI MASSIMO-MIGIR (Milano)

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

 13

 15
PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  34
P. 12:55MURACA MARCO (GSAFI)8

 35

 94

CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)

MINETTI LUIGI-RMCSA (Frascati)

 15

 7
CREMONESI MATTIA-MIBRE (Bresso)H  35
P. 13:10MURACA MARCO (GSAFI)8

 99

 30

CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)

TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)

 8

 15
TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)H  36
P. 13:25NATELLA EMILIANO (SACS)8

 19

 110

SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)

BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)

 15

 14
SEGURINI FRANCESCO-RALUG (Lugo)H  37
P. 13:40NATELLA EMILIANO (SACS)8

 83

 46

BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

 15

 11
BRILLO GABRIELE-UDLAM (San Daniele del Friuli)H  38
P. 12:55FUNARO LEONARDO (RMFRC)9

 51

 78

BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)

LONGO FEDERICO-TOIVR (Ivrea)

 15

 7
BOSI GUIDO-RALUG (Lugo)H  39
P. 13:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)9

 115

 14

VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)

MALAGUTI MARCO-FCCS (Forli')

 4

 15
MALAGUTI MARCO-FCCS (Forli')H  40
P. 13:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)9

 11

 118

REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)

SURIANO ANDREA-BACSB (Bari)

 15

 6
REMONDINI DARIO-RMFAZ (Roma)H  41
P. 13:40SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)9

 75

 54

LATTARULO MARCO-BGPOL (Bergamo)

PAGANELLI MARCO-TOMAR (Torino)

 9

 15
PAGANELLI MARCO-TOMAR (Torino)H  42
P. 12:55POLARA WALTER (GSAFI)10

 43

 86

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

DELL'ORO MICHELE-LCCS (Lecco)

 15

 13
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)H  43
P. 13:10POLARA WALTER (GSAFI)10

 107

 22

TATARANNO PAOLO-TOIVR (Ivrea)

MASTROMARINO FABIO-PTSCH (Pistoia)

 7

 15
MASTROMARINO FABIO-PTSCH (Pistoia)H  44
P. 13:25ROMANO PASQUALINO (GSAFI)10

 27

 102

FOTI ERRICO-RMFFO (Roma)

LONGO CRISTIAN-CTCUS (Catania)

 15

 4
FOTI ERRICO-RMFFO (Roma)H  45
P. 13:40ROMANO PASQUALINO (GSAFI)10

 91

 38

VALENTE ANDREA-FRCAS (Cassino)

DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)

 8

 15
DIANA LUCA-CACUS (Cagliari)H  46
P. 12:55ROMANO PASQUALINO (GSAFI)11

 59

 70

CARRIERE EDOARDO-RMCS (Roma)

SACCONE ANDREA MARCO-RMVER (Roma)

 15

 14
CARRIERE EDOARDO-RMCS (Roma)H  47
P. 13:10ROMANO PASQUALINO (GSAFI)11

 123

 6

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

SORIGA GIUSEPPE-CACUS (Cagliari)

 8

 15
SORIGA GIUSEPPE-CACUS (Cagliari)H  48
P. 13:25MURACA MARCO (GSAFI)11
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 122

DEGUCHI NICOLAS-RMFEN (Roma)

PERNINI GABRIELE-TRCSN (Narni)

 10

 15
PERNINI GABRIELE-TRCSN (Narni)H  49
P. 13:40MURACA MARCO (GSAFI)11

 71

 58

NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

AGNELLA ANDREA-FEBER (Ferrara)

 15

 13
NICOLI PIETRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  50
P. 12:55RUBINI JACOPO (GSAFI)12

 39

 90

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

DI COLA GINO-LTFOR (Formia)

 15

 11
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')H  51
P. 13:10RUBINI JACOPO (GSAFI)12

 103

 26

BUONINCONTRI ANDREA-PGCIS (Perugia)

ARMALEO FILIPPO-RMFAZ (Roma)

 4

 15
ARMALEO FILIPPO-RMFAZ (Roma)H  52
P. 13:25GUASCITO LUCA (FGSSE)12

 23

 106

LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)

ALESSANDRO FEDERICO-RMAM (Roma)

 15

 7
LOCATELLI MARCO FRANCESCO-BGPOL (Bergamo)H  53
P. 13:40GUASCITO LUCA (FGSSE)12

 87

 42

CHECCO FILIPPO-VCPRO (Vercelli)

CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)

 14

 15
CAPPUCCI FEDERICO-RMCS (Roma)H  54
P. 12:55TROISI ENRICA (GSAFI)13

 55

 74

DI FATO STEFANO-CTFEN (Catania)

SANTAGATI GIUSEPPE-CTCUS (Catania)

 15

 5
DI FATO STEFANO-CTFEN (Catania)H  55
P. 13:10TROISI ENRICA (GSAFI)13

 119

 10

BOVE GIULIO-PTSCH (Pistoia)

FERRAIOLI FRANCESCO-TOGIN (Torino)

 7

 15
FERRAIOLI FRANCESCO-TOGIN (Torino)H  56
P. 13:25ZACCONE VINCENZO (GSAFI)13

 15

 114

GALASSI MATTEO-RMCC (Roma)

PIZZUTI NICCOLO'-RMCS (Roma)

 15

 10
GALASSI MATTEO-RMCC (Roma)H  57
P. 13:40ZACCONE VINCENZO (GSAFI)13

 79

 50

MORANO TOMMASO-GEPOM (Genova)

PURCARO EMANUELE GIAMPIERO-FRCAS (Cassino)

 14

 9
MORANO TOMMASO-GEPOM (Genova)H  58
P. 12:55USICCO LEONARDO (VEMES)14

 47

 82

ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

DODARO FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

 15

 13
ANDRETTA ALESSANDRO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  59
P. 13:10USICCO LEONARDO (VEMES)14

 111

 18

ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR-BGPOL (Bergamo)

SALA LUPO INDRO LUCA-MIBRE (Bresso)

 7

 15
SALA LUPO INDRO LUCA-MIBRE (Bresso)H  60
P. 13:25USICCO LEONARDO (VEMES)14

 31

 98

LODETTI ALESSANDRO-BGPOL (Bergamo)

ZEDDA GIULIO-CACUS (Cagliari)

 14

 15
ZEDDA GIULIO-CACUS (Cagliari)H  61
P. 12:55SALVO FRANCESCO (LUTBB)15

 95

 34

SIMEONE ALESSANDRO-TVCS (Treviso)

DIANA EDOARDO-NAPAO (Napoli)

 15

 14
SIMEONE ALESSANDRO-TVCS (Treviso)H  62
P. 13:10SALVO FRANCESCO (LUTBB)15

 63

 66

FERRAUTI FRANCESCO-RMCS (Roma)

AMBROSINI EMILIANO-VICS (Vicenza)

 15

 11
FERRAUTI FRANCESCO-RMCS (Roma)H  63
P. 13:25SALVO FRANCESCO (LUTBB)15

 127

 2

-

CUOMO FABRIZIO-RMCSE (Roma)

 0

 0
CUOMO FABRIZIO-RMCSE (Roma)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  126Girone

 633003 MENCARELLI SIMONE RMFFO Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  4

 647853 CUOMO FABRIZIO RMCSE Qualificato 1,00  17  23  6 2 2  21

 661111 RIZZI JACOPO BGPOL Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  3

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 1,00  15  30  15 4 4  9

 657247 BOSSO SEBASTIANO VCPRO Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  22

 683150 SORIGA GIUSEPPE CACUS Qualificato 1,00  9  25  16 6 6  5

 703578 DEGUCHI NICOLAS RMFEN Qualificato 1,00  8  24  16 7 7  23

 632733 SICA WILLIAM DAVID RMCSA Qualificato 0,83  20  29  9 8 8  8

 656013 MASARIN RICCARDO MIGIR Qualificato 0,83  17  29  12 9 9  2

 636420 FERRAIOLI FRANCESCO TOGIN Qualificato 0,83  16  29  13 10 10  13

 638538 REMONDINI DARIO RMFAZ Qualificato 0,83  15  29  14 11 11  11

 647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA NACUL Qualificato 0,83  14  29  15 12 12  2

 658322 SENA CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,83  14  27  13 13 13  14

 636570 MALAGUTI MARCO FCCS Qualificato 0,83  13  28  15 14 14  15

 658744 GALASSI MATTEO RMCC Qualificato 0,83  13  27  14 15 15  1

 652074 GIATTI FEDERICO FEBER Qualificato 0,83  13  24  11 16 16  6

 662733 PAOLETTI ALBERTO UDASU Qualificato 0,83  12  29  17 17 17  16

 662393 SALA LUPO INDRO LUCA MIBRE Qualificato 0,83  11  29  18 18 18  10

 666033 SEGURINI FRANCESCO RALUG Qualificato 0,83  11  28  17 19 19  18

 667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ MIGIR Qualificato 0,83  11  28  17 19  19

 678219 RAFFAELE TOMMASO MIGIR Qualificato 0,83  11  26  15 21 21  15

 675671 MASTROMARINO FABIO PTSCH Qualificato 0,83  10  27  17 22 22  12

 650279 LOCATELLI MARCO FRANCESC BGPOL Qualificato 0,83  10  25  15 23 23  17

 657117 CHIAROLANZA VINCENZO LTFOR Qualificato 0,83  9  28  19 24 24  14

 649654 CAUDO FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,83  9  26  17 25 25  19

 636063 ARMALEO FILIPPO RMFAZ Qualificato 0,83  9  25  16 26 26  6

 661944 FOTI ERRICO RMFFO Qualificato 0,83  9  25  16 26  1

 666750 VERDUCHI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,83  9  24  15 28 28  11

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,83  8  27  19 29 29  10

 663448 TRIUNFO ANDREA NAPAO Qualificato 0,83  7  29  22 30 30  16

 656619 LODETTI ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,80  13  23  10 31 31  20

 643097 BONAGA NICOLO' TVCS Qualificato 0,80  11  24  13 32 32  20

 636098 DIANA EDOARDO NAPAO Qualificato 0,80  9  21  12 33 33  23

 665970 DI LILLO DANILO CESAN Qualificato 0,80  9  21  12 33  21

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,80  8  22  14 35 35  22

 646719 MOROTTI LEONARDO VCPRO Qualificato 0,67  10  28  18 36 36  9

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 0,67  10  28  18 36  12

 649937 DIANA LUCA CACUS Qualificato 0,67  9  26  17 38 38  14

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 0,67  9  22  13 39 39  6

 657130 DE POL ENRICO RALUG Qualificato 0,67  8  25  17 40 40  8

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 0,67  7  26  19 41 41  13

 683731 CAPPUCCI FEDERICO RMCS Qualificato 0,67  7  25  18 42 42  9

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,67  7  23  16 43 43  7

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,67  6  26  20 44 44  18

 656427 PULITI LUCIO RMCS Qualificato 0,67  6  26  20 44  7

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,67  6  25  19 46 46  11

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,67  5  27  22 47 47  8

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI VASOR Qualificato 0,67  5  25  20 48 48  4
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 652452 PETRACCI GABRIELE RMFEN Qualificato 0,67  5  23  18 49 49  4

 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPI FRCAS Qualificato 0,67  5  21  16 50 50  18

 666032 BOSI GUIDO RALUG Qualificato 0,67  4  26  22 51 51  11

 678735 PITTICCO LEONARDO UDFRI Qualificato 0,67  4  23  19 52 52  17

 685315 GAMBARDELLA SIMONE RMCS Qualificato 0,67  4  23  19 52  19

 649563 PAGANELLI MARCO TOMAR Qualificato 0,67  3  26  23 54 54  7

 649754 DI FATO STEFANO CTFEN Qualificato 0,67  3  24  21 55 55  16

 652713 DI SARNO VINCENZO CESAN Qualificato 0,67  3  23  20 56 56  12

 682379 CEDRONE RICCARDO RMCS Qualificato 0,67  2  27  25 57 57  13

 634055 CARRIERE EDOARDO RMCS Qualificato 0,67  0  21  21 58 58  8

 655195 AGNELLA ANDREA FEBER Qualificato 0,67  0  21  21 58  7

 675411 VERONESE FEDERICO RALUG Qualificato 0,67 -1  24  25 60 60  17

 655864 COSTANTINI MATTEO PGFOL Qualificato 0,67 -1  23  24 61 61  13

 654382 PERUGINI ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,60  6  22  16 62 62  22

 665790 FERRAUTI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,60  5  19  14 63 63  20

 625747 TASSINARI PIETRO TOMAR Qualificato 0,60  4  23  19 64 64  5

 641716 MANGIAGLI MIRKO CTACI Qualificato 0,60  3  19  16 65 65  3

 655175 AMBROSINI EMILIANO VICS Qualificato 0,60  1  19  18 66 66  3

 664804 MARI MASSIMO MIGIR Qualificato 0,60  1  18  17 67 67  21

 697610 BOATTO ANDREA RMVER Qualificato 0,50  5  26  21 68 68  10

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO MIDIF Qualificato 0,50  5  22  17 69 69  18

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 0,50  4  25  21 70 70  17

 670424 SACCONE ANDREA MARCO RMVER Qualificato 0,50  4  25  21 70  19

 662178 LODATO FRANCESCO MARIA CTCUS Qualificato 0,50  4  24  20 72 72  1

 669803 POLI ALESSANDRO FEBER Qualificato 0,50  4  23  19 73 73  16

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CTCUS Qualificato 0,50  2  24  22 74 74  15

 685151 LATTARULO MARCO BGPOL Qualificato 0,50  2  24  22 74  14

 685318 ROSIELLO SIMONE NAPOS Qualificato 0,50  2  22  20 76 76  16

 676128 TEGLIA TOMMASO PIVAL Qualificato 0,50  1  25  24 77 77  17

 679584 LONGO FEDERICO TOIVR Qualificato 0,50  1  23  22 78 78  1

 667289 MORANO TOMMASO GEPOM Qualificato 0,50  1  21  20 79 79  6

 664954 GIBELLI LUIGI GEPOM Qualificato 0,50  0  21  21 80 80  1

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,50  0  21  21 80  2

 673540 DODARO FRANCESCO CSCS Qualificato 0,50 -1  24  25 82 82  12

 686210 BRILLO GABRIELE UDLAM Qualificato 0,50 -1  24  25 82  9

 666471 TIDONA RICCARDO RGMOD Qualificato 0,50 -1  22  23 84 84  10

 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC Qualificato 0,50 -2  21  23 85 85  4

 639032 DELL'ORO MICHELE LCCS Qualificato 0,50 -4  22  26 86 86  2

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 0,50 -5  21  26 87 87  12

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,50 -6  19  25 88 88  15

 650926 PATRONE ALEX GESCH Qualificato 0,50 -7  19  26 89 89  18

 672135 DI COLA GINO LTFOR Qualificato 0,50 -9  18  27 90 90  4

 659802 VALENTE ANDREA FRCAS Qualificato 0,40  3  20  17 91 91  5

 662440 MANCINI GABRIEL PIO CTFEN Qualificato 0,40  2  19  17 92 92  3

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,40 -3  16  19 93 93  20

 684656 MINETTI LUIGI RMCSA Qualificato 0,40 -5  18  23 94 94  5

 670150 SIMEONE ALESSANDRO TVCS Qualificato 0,40 -5  16  21 95 95  23

 673733 FRESTA MATTIA CTACI Qualificato 0,40 -6  15  21 96 96  5

 662975 MATTIA LEONARDO CTFEN Qualificato 0,40 -6  13  19 97 97  23
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 684736 ZEDDA GIULIO CACUS Qualificato 0,40 -7  16  23 98 98  20

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE NAPAO Qualificato 0,40 -9  14  23 99 99  21

 692348 SANTANGELO STEFANO CTCUS Qualificato 0,33  1  24  23 100 100  7

 649204 VITALE TOMMASO TOIVR Qualificato 0,33  0  22  22 101 101  17

 639579 LONGO CRISTIAN CTCUS Qualificato 0,33 -1  23  24 102 102  9

 668945 BUONINCONTRI ANDREA PGCIS Qualificato 0,33 -1  22  23 103 103  15

 681153 MARESCA MASSIMILIANO NAPAO Qualificato 0,33 -3  23  26 104 104  10

 664490 VERDIANI GIAN MARCO PIVAL Qualificato 0,33 -3  21  24 105 105  6

 651133 ALESSANDRO FEDERICO RMAM Qualificato 0,33 -4  22  26 106 106  12

 658165 TATARANNO PAOLO TOIVR Qualificato 0,33 -4  21  25 107 107  14

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO GELIG Qualificato 0,33 -4  20  24 108 108  10

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA NACUL Qualificato 0,33 -5  23  28 109 109  18

 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU Qualificato 0,33 -5  20  25 110 110  19

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Qualificato 0,33 -6  20  26 111 111  2

 656111 CUSSOTTO NICOLO' VCPRO Qualificato 0,33 -6  19  25 112 112  13

 669170 PETROCCA ALBERTO REKOA Qualificato 0,33 -6  19  25 112  7

 656088 PIZZUTI NICCOLO' RMCS Qualificato 0,33 -6  15  21 114 114  6

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO SANN Qualificato 0,33 -7  19  26 115 115  8

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,33 -7  17  24 116 116  11

 659125 COMERO MIRKO BIMIC Qualificato 0,33 -7  16  23 117 117  2

 704233 SURIANO ANDREA BACSB Qualificato 0,33 -10  15  25 118 118  15

 655042 BOVE GIULIO PTSCH Qualificato 0,20 -2  16  18 119 119  23

 641774 SCIALANGA FILIPPO BACSB Qualificato 0,20 -4  16  20 120 120  23

 667952 SEMPRONI GIORGIO RMFFO Qualificato 0,20 -5  17  22 121 121  5

 647418 PERNINI GABRIELE TRCSN Qualificato 0,20 -6  18  24 122 122  21

 691016 QUARTARONE FABIO FEBER Qualificato 0,20 -6  17  23 123 123  3

 656508 PIGNATELLI IANNUZZELL LEONARDO NAPAO Qualificato 0,20 -6  15  21 124 124  22

 674274 PERNICIARO MICHELE CTFEN Qualificato 0,20 -10  13  23 125 125  22

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI PDCOM Qualificato 0,20 -12  12  24 126 126  22

 677569 PAPA GIORGIO MARIA RMCS Eliminato 0,20 -16  7  23 127 127  3

 650598 LOCCI FILIPPO PGFOL Eliminato 0,17 -7  18  25 128 128  4

 668464 CERBELLA SIMONE FEBER Eliminato 0,17 -8  20  28 129 129  13

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI SADMA Eliminato 0,17 -9  19  28 130 130  15

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Eliminato 0,17 -9  18  27 131 131  11

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTON NAPAO Eliminato 0,17 -10  18  28 132 132  13

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Eliminato 0,17 -10  17  27 133 133  16

 683105 GIGANTE ALESSANDRO FRCAS Eliminato 0,17 -11  18  29 134 134  7

 682642 GATTO MARCO NAMIS Eliminato 0,17 -11  16  27 135 135  9

 692300 STRANO RUGGERO CTFEN Eliminato 0,17 -11  14  25 136 136  19

 653991 RAVANELLI EMANUELE CTASC Eliminato 0,17 -12  15  27 137 137  19

 678999 FONTE ALESSANDRO RCCAP Eliminato 0,17 -12  14  26 138 138  14

 675662 CORDOVA LORENZO RCACC Eliminato 0,17 -13  15  28 139 139  1

 688110 ROSSI GABRIELE REKOA Eliminato 0,17 -13  15  28 139  8

 648998 GRASSI DARIO BOVIR Eliminato 0,17 -13  14  27 141 141  8

 675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO RCACC Eliminato 0,17 -14  14  28 142 142  2

 667759 SOMMA SALVATORE CESAN Eliminato 0,17 -14  12  26 143 143  1

 640060 LOMBARDO WALTER CTACI Eliminato 0,17 -16  13  29 144 144  10

 700223 D'ELIA GIAN PAOLO FEBER Eliminato 0,17 -18  11  29 145 145  14

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Eliminato 0,17 -19  10  29 146 146  9
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 680217 BARTALINI DAVIDE SIELS Eliminato 0,00 -12  13  25 147 147  21

 668407 AMENTA ANTONIO MARIA CTASC Eliminato 0,00 -13  16  29 148 148  12

 683082 STELLA DAVIDE RMFRC Eliminato 0,00 -15  15  30 149 149  18

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCCAP Eliminato 0,00 -16  14  30 150 150  4

 666587 BERNARDINI GABRIELE PGFOL Eliminato 0,00 -18  12  30 151 151  11

 708946 DEPALMAS ANDREA CACUS Eliminato 0,00 -18  12  30 151  16

 715405 TORTI LORENZO MILEG Eliminato 0,00 -18  12  30 151  17

 687674 LODIGIANI NICHOLAS MILEG Eliminato 0,00 -19  6  25 154 154  20

 684006 DE DOMENICO LUCA RCCAP Eliminato 0,00 -23  7  30 155 155  6

 648946 PIATTI ENRICO RMAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 650243 ALONGE TOMMASO RMFEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

Pagina 4 di 4
 157,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



26/04/2024

Camp. Italiani Under 23 individuali

Rende (CS) - Camp. Italiani Under 23 individualiSpada maschile 16:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOMMA SALVATORE 667759 V 3 2 1 0 1  0,170 -14  12CESAN

 2 CORDOVA LORENZO 675662 4 4 1 1 V 0  0,170 -13  15RCACC

 3 LONGO FEDERICO 679584 v4 V 2 3 V 4  0,500  1  23TOIVR

 4 FOTI ERRICO 661944 v3 V V 2 V V  0,830  9  25RMFFO

 5 GALASSI MATTEO 658744 V V v4 V 3 V  0,830  13  27RMCC

 6 GIBELLI LUIGI 664954 V 3 1 2 V V  0,500  0  21GEPOM

 7 LODATO FRANCESCO MARIA 662178 V V V 4 2 3  0,500  4  24CTCUS

 2Girone N.

 1 LICASTRO DOMENICO COSIMO 675705 4 1 1 V 1 2  0,170 -14  14RCACC

 2 DELL'ORO MICHELE 639032 V 1 3 V V 3  0,500 -4  22LCCS

 3 CARIGNANI GIOVANBATTISTA 647856 V V V 4 V V  0,830  14  29NACUL

 4 MASARIN RICCARDO 656013 V V 4 V V V  0,830  17  29MIGIR

 5 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 3 4 V 2 V 1  0,330 -6  20BGPOL

 6 COMERO MIRKO 659125 V 3 1 0 2 V  0,330 -7  16BIMIC

 7 DI LAZZARO ALESSANDRO 669382 V V 3 1 V 2  0,500  0  21RMCSA

 3Girone N.

 1 AMBROSINI EMILIANO 655175 2 V V V 0 2  0,600  1  19VICS

 2 RIZZI JACOPO 661111 V V V V 0 V  1,000  16  25BGPOL

 3 QUARTARONE FABIO 691016 3 4 3 2 0 V  0,200 -6  17FEBER

 4 PAPA GIORGIO MARIA 677569 2 0 V 0 0 0  0,200 -16  7RMCS

 5 MANGIAGLI MIRKO 641716 3 1 V V 0 V  0,600  3  19CTACI

 6 ALONGE TOMMASO 650243 A A A A A A  0,000  0  0RMFEN

 7 MANCINI GABRIEL PIO 662440 V 2 3 V 4 0  0,400  2  19CTFEN

 4Girone N.

 1 DI COLA GINO 672135 V 2 V 0 1 V  0,500 -9  18LTFOR

 2 LOCCI FILIPPO 650598 4 1 V 1 4 3  0,170 -7  18PGFOL

 3 PETRACCI GABRIELE 652452 V V V 1 V 2  0,670  5  23RMFEN

 4 VITA ANTONIO JACOPO 678138 4 0 3 3 3 1  0,000 -16  14RCCAP

 5 MENCARELLI SIMONE 633003 V V V V V V  1,000  24  30RMFFO

 6 FERRAIOLI PIETRO 651686 V V 2 V 0 4  0,500 -2  21BIMIC

 7 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 4 V V V 1 V  0,670  5  25VASOR
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 5Girone N.

 1 PIATTI ENRICO 648946 A A A A A A  0,000  0  0RMAM

 2 VALENTE ANDREA 659802 0 3 4 V 3 V  0,400  3  20FRCAS

 3 TASSINARI PIETRO 625747 0 V V V 4 4  0,600  4  23TOMAR

 4 MINETTI LUIGI 684656 0 V 4 V 2 2  0,400 -5  18RMCSA

 5 SEMPRONI GIORGIO 667952 0 2 2 4 4 V  0,200 -5  17RMFFO

 6 SORIGA GIUSEPPE 683150 0 V V V V V  1,000  9  25CACUS

 7 FRESTA MATTIA 673733 0 0 V V 2 3  0,400 -6  15CTACI

 6Girone N.

 1 ARMALEO FILIPPO 636063 V v4 V V 1 V  0,830  9  25RMFAZ

 2 DE DOMENICO LUCA 684006 1 0 2 2 0 2  0,000 -23  7RCCAP

 3 GIATTI FEDERICO 652074 3 V V v2 V v4  0,830  13  24FEBER

 4 VERDIANI GIAN MARCO 664490 3 V 4 2 2 V  0,330 -3  21PIVAL

 5 PIZZUTI NICCOLO' 656088 2 V 1 V 0 2  0,330 -6  15RMCS

 6 BASSI FILIPPO 644488 V V 0 V V 2  0,670  9  22FCCS

 7 MORANO TOMMASO 667289 2 V 2 2 V V  0,500  1  21GEPOM

 7Girone N.

 1 GIGANTE ALESSANDRO 683105 2 3 V 4 3 1  0,170 -11  18FRCAS

 2 PETROCCA ALBERTO 669170 V 1 V 3 3 2  0,330 -6  19REKOA

 3 PULITI LUCIO 656427 V V V V 3 3  0,670  6  26RMCS

 4 SANTANGELO STEFANO 692348 4 3 4 3 V V  0,330  1  24CTCUS

 5 PAGANELLI MARCO 649563 V V 2 V 4 V  0,670  3  26TOMAR

 6 AGNELLA ANDREA 655195 V V V 1 V 0  0,670  0  21FEBER

 7 LANARI FEDERICO 656770 V V V 2 3 v3  0,670  7  23PSUNU

 8Girone N.

 1 GRASSI DARIO 648998 2 2 3 1 1 V  0,170 -13  14BOVIR

 2 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V 3 V 4 V  0,670  5  27TVCAS

 3 VINCIGUERRA VINCENZO 670937 V 3 4 0 2 V  0,330 -7  19SANN

 4 CARRIERE EDOARDO 634055 V V V 1 0 V  0,670  0  21RMCS

 5 SICA WILLIAM DAVID 632733 V 4 V V V V  0,830  20  29RMCSA

 6 DE POL ENRICO 657130 V V V V 2 3  0,670  8  25RALUG

 7 ROSSI GABRIELE 688110 2 3 4 1 0 V  0,170 -13  15REKOA
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 9Girone N.

 1 CAPPUCCI FEDERICO 683731 3 V 2 V V V  0,670  7  25RMCS

 2 PASQUON DAVIDE 646455 V V V V V V  1,000  15  30UDFDL

 3 LIRI RICCARDO 687290 0 1 V 2 2 0  0,170 -19  10MILEG

 4 MOROTTI LEONARDO 646719 V 4 4 V V V  0,670  10  28VCPRO

 5 GATTO MARCO 682642 0 2 V 1 4 4  0,170 -11  16NAMIS

 6 BRILLO GABRIELE 686210 4 1 V 4 V V  0,500 -1  24UDLAM

 7 LONGO CRISTIAN 639579 4 4 V 1 V 4  0,330 -1  23CTCUS

 10Girone N.

 1 LOMBARDO WALTER 640060 3 2 1 0 V 2  0,170 -16  13CTACI

 2 SALA LUPO INDRO LUCA 662393 V 4 V V V V  0,830  11  29MIBRE

 3 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V V V V V 2  0,830  8  27TVCAS

 4 TIDONA RICCARDO 666471 V 1 3 3 V V  0,500 -1  22RGMOD

 5 BOATTO ANDREA 697610 V 4 3 V 4 V  0,500  5  26RMVER

 6 MARESCA MASSIMILIANO 681153 4 4 2 3 V V  0,330 -3  23NAPAO

 7 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 V 1 V 4 3 2  0,330 -4  20GELIG

 11Girone N.

 1 REMONDINI DARIO 638538 V V 4 V V V  0,830  15  29RMFAZ

 2 BERNARDINI GABRIELE 666587 1 2 2 2 3 2  0,000 -18  12PGFOL

 3 BOSI GUIDO 666032 4 V 2 V V V  0,670  4  26RALUG

 4 VERDUCHI GIACOMO 666750 V V V 0 v4 V  0,830  9  24VCPRO

 5 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 1 V 4 V V V  0,670  6  25BGPOL

 6 BRUNO GIUSEPPE 679910 1 V 2 1 3 V  0,330 -7  17CZPLA

 7 WALLISER EDOARDO 671917 2 V 4 1 4 2  0,170 -9  18MILEG

 12Girone N.

 1 DI SARNO VINCENZO 652713 4 2 v3 v4 V V  0,670  3  23CESAN

 2 CHECCO FILIPPO 669953 V 3 V V 1 2  0,500 -5  21VCPRO

 3 MASTROMARINO FABIO 675671 v4 V V V 3 V  0,830  10  27PTSCH

 4 ALESSANDRO FEDERICO 651133 1 4 3 V V 4  0,330 -4  22RMAM

 5 AMENTA ANTONIO MARIA 668407 2 3 1 4 2 4  0,000 -13  16CTASC

 6 PICHLER MARCO 684450 4 V V 4 V V  0,670  10  28BZCS

 7 DODARO FRANCESCO 673540 4 V 3 V V 2  0,500 -1  24CSCS
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 13Girone N.

 1 FERRAIOLI FRANCESCO 636420 4 V V V V V  0,830  16  29TOGIN

 2 CEDRONE RICCARDO 682379 V V V 3 V 4  0,670  2  27RMCS

 3 CERBELLA SIMONE 668464 3 4 V 2 2 4  0,170 -8  20FEBER

 4 EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 2 3 3 V 3 2  0,170 -10  18NAPAO

 5 REVOLFATO FILIPPO 684904 3 V V 3 V V  0,670  7  26TVCAS

 6 CUSSOTTO NICOLO' 656111 0 4 V V 1 4  0,330 -6  19VCPRO

 7 COSTANTINI MATTEO 655864 0 V V V 3 V  0,670 -1  23PGFOL

 14Girone N.

 1 SENA CRISTIANO 658322 v4 V V V 3 V  0,830  14  27RMFFO

 2 CHIAROLANZA VINCENZO 657117 3 V V V V V  0,830  9  28LTFOR

 3 TATARANNO PAOLO 658165 3 3 V 4 1 V  0,330 -4  21TOIVR

 4 FONTE ALESSANDRO 678999 0 1 2 V 3 3  0,170 -12  14RCCAP

 5 D'ELIA GIAN PAOLO 700223 1 4 V 1 0 0  0,170 -18  11FEBER

 6 DIANA LUCA 649937 V 3 v4 V V 4  0,670  9  26CACUS

 7 LATTARULO MARCO 685151 1 4 4 V V V  0,500  2  24BGPOL

 15Girone N.

 1 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 V 4 4 V V 1  0,500  2  24CTCUS

 2 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 2 4 4 2 V 2  0,170 -9  19SADMA

 3 GIACCHETTI JETMIR 675116 V V 0 V 2 2  0,500 -6  19ANJES

 4 RAFFAELE TOMMASO 678219 V V V V V 1  0,830  11  26MIGIR

 5 SURIANO ANDREA 704233 2 V 2 0 1 V  0,330 -10  15BACSB

 6 BUONINCONTRI ANDREA 668945 3 3 V 2 V 4  0,330 -1  22PGCIS

 7 MALAGUTI MARCO 636570 V V V V 3 V  0,830  13  28FCCS

 16Girone N.

 1 DI FATO STEFANO 649754 V V V 2 2 V  0,670  3  24CTFEN

 2 DEPALMAS ANDREA 708946 2 4 0 0 4 2  0,000 -18  12CACUS

 3 TRIUNFO ANDREA 663448 4 V V V V V  0,830  7  29NAPAO

 4 ROSIELLO SIMONE 685318 2 V 3 V 2 V  0,500  2  22NAPOS

 5 POLI ALESSANDRO 669803 V V 3 3 2 V  0,500  4  23FEBER

 6 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V 4 V V V  0,830  12  29UDASU

 7 D'ANGELO RICCARDO 673924 3 V 3 2 2 2  0,170 -10  17BGMIL
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 17Girone N.

 1 VITALE TOMMASO 649204 3 V 3 V 4 2  0,330  0  22TOIVR

 2 VERONESE FEDERICO 675411 V V V 1 V 3  0,670 -1  24RALUG

 3 TORTI LORENZO 715405 1 4 4 3 0 0  0,000 -18  12MILEG

 4 TEGLIA TOMMASO 676128 V 4 V 4 2 V  0,500  1  25PIVAL

 5 PITTICCO LEONARDO 678735 1 V V V V 2  0,670  4  23UDFRI

 6 NICOLI PIETRO 654381 V 4 V V 3 3  0,500  4  25TVCAS

 7 LOCATELLI MARCO FRANCESCO 650279 V V V 2 v3 V  0,830  10  25BGPOL

 18Girone N.

 1 BONELLI TOMMASO 646756 4 V V V V 2  0,670  6  26PCPT

 2 LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 V 4 2 V 4 3  0,330 -5  23NACUL

 3 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 2 V v2 V V 2  0,670  5  21FRCAS

 4 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 3 V 0 V V 4  0,500  5  22MIDIF

 5 STELLA DAVIDE 683082 3 4 2 1 4 1  0,000 -15  15RMFRC

 6 PATRONE ALEX 650926 2 V 0 2 V V  0,500 -7  19GESCH

 7 SEGURINI FRANCESCO 666033 V V V V V 3  0,830  11  28RALUG

 19Girone N.

 1 DEL CONTRASTO NICOLÒ 667379 3 V V V V V  0,830  11  28MIGIR

 2 CAUDO FRANCESCO 649654 V V V 1 V V  0,830  9  26RMFFO

 3 STRANO RUGGERO 692300 0 2 2 3 2 V  0,170 -11  14CTFEN

 4 RAVANELLI EMANUELE 653991 3 0 v3 4 2 3  0,170 -12  15CTASC

 5 GAMBARDELLA SIMONE 685315 1 V V V 2 V  0,670  4  23RMCS

 6 SACCONE ANDREA MARCO 670424 4 4 V V V 2  0,500  4  25RMVER

 7 BERTI ALESSANDRO 676739 4 3 2 V 1 V  0,330 -5  20PSUNU

 20Girone N.

 1 FERRAUTI FRANCESCO 665790 V V 1 3 V  0,600  5  19RMCS

 2 ZEDDA GIULIO 684736 1 V 1 V 4  0,400 -7  16CACUS

 3 LODIGIANI NICHOLAS 687674 0 4 1 1 0  0,000 -19  6MILEG

 4 LODETTI ALESSANDRO 656619 V V V 3 V  0,800  13  23BGPOL

 5 BONAGA NICOLO' 643097 V 4 V V V  0,800  11  24TVCS

 6 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 3 V V 2 1  0,400 -3  16CSCS
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 21Girone N.

 1 BARTALINI DAVIDE 680217 2 4 4 1 2  0,000 -12  13SIELS

 2 CUOMO FABRIZIO 647853 V V V V v3  1,000  17  23RMCSE

 3 PERNINI GABRIELE 647418 V 1 4 4 4  0,200 -6  18TRCSN

 4 CASTIGLIONE SALVATORE 651960 V 1 V 2 1  0,400 -9  14NAPAO

 5 MARI MASSIMO 664804 V 1 V V 2  0,600  1  18MIGIR

 6 DI LILLO DANILO 665970 V 1 V V V  0,800  9  21CESAN

 22Girone N.

 1 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 2 1 V 3 1  0,200 -12  12PDCOM

 2 BOSSO SEBASTIANO 657247 V V V V V  1,000  14  25VCPRO

 3 PIGNATELLI IANNUZZELLILEONARDO 656508 V 2 3 2 3  0,200 -6  15NAPAO

 4 PERNICIARO MICHELE 674274 4 1 V 1 2  0,200 -10  13CTFEN

 5 PERUGINI ALESSANDRO 654382 V 4 V V 3  0,600  6  22TVCAS

 6 CREMONESI MATTIA 671846 V 2 V V V  0,800  8  22MIBRE

 23Girone N.

 1 DIANA EDOARDO 636098 v4 4 V v3 V  0,800  9  21NAPAO

 2 BOVE GIULIO 655042 3 4 2 2 V  0,200 -2  16PTSCH

 3 DEGUCHI NICOLAS 703578 V V V V v4  1,000  8  24RMFEN

 4 SIMEONE ALESSANDRO 670150 1 V 4 V 1  0,400 -5  16TVCS

 5 MATTIA LEONARDO 662975 0 v3 1 4 V  0,400 -6  13CTFEN

 6 SCIALANGA FILIPPO 641774 3 1 3 V 4  0,200 -4  16BACSB
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 1Girone N. Piste: Heure: 11:001

 1  667759 SOMMA SALVATORE CLUB SCHERMA SAN NICOLA 171

 2  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 3  679584 LONGO FEDERICO CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 9.999

 4  661944 FOTI ERRICO FIAMME ORO ROMA 168

 5  658744 GALASSI MATTEO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 1

 6  664954 GIBELLI LUIGI CESARE POMPILIO GENOVA 60

 7  662178 LODATO FRANCESCO MARIA CUS CATANIA 59

 2Girone N. Piste: Heure: 11:002

 1  675705 LICASTRO DOMENICO COSIMO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 2  639032 DELL'ORO MICHELE CIRCOLO SCHERMA LECCO 61

 3  647856 CARIGNANI GIOVANBATTISTA MILLECULURE NAPOLI 58

 4  656013 MASARIN RICCARDO SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 3

 5  651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 9.999

 6  659125 COMERO MIRKO PIETRO MICCA BIELLA 173

 7  669382 DI LAZZARO ALESSANDRO SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 167

 3Girone N. Piste: Heure: 11:003

 1  655175 AMBROSINI EMILIANO CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 57

 2  661111 RIZZI JACOPO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 4

 3  691016 QUARTARONE FABIO BERNARDI FERRARA 65

 4  677569 PAPA GIORGIO MARIA CLUB SCHERMA ROMA 9.999

 5  641716 MANGIAGLI MIRKO CLUB SCHERMA ACIREALE 9.999

 6  650243 ALONGE TOMMASO ROMA FENCING 175

 7  662440 MANCINI GABRIEL PIO CATANIA FENCING CLUB 163

 4Girone N. Piste: Heure: 11:004

 1  672135 DI COLA GINO CLUB SCHERMA FORMIA 160

 2  650598 LOCCI FILIPPO CLUB SCHERMA FOLIGNO 56

 3  652452 PETRACCI GABRIELE ROMA FENCING 178

 4  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 5  633003 MENCARELLI SIMONE FIAMME ORO ROMA 5

 6  651686 FERRAIOLI PIETRO PIETRO MICCA BIELLA 9.999

 7  670023 CANETTOLI PIERLUIGI SCHERMA SARONNO 67

 5Girone N. Piste: Heure: 11:005

 1  648946 PIATTI ENRICO CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 6

 2  659802 VALENTE ANDREA CUS CASSINO 9.999

 3  625747 TASSINARI PIETRO ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 54

 4  684656 MINETTI LUIGI SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 9.999

 5  667952 SEMPRONI GIORGIO FIAMME ORO ROMA 177

 6  683150 SORIGA GIUSEPPE CUS CAGLIARI 155

 7  673733 FRESTA MATTIA CLUB SCHERMA ACIREALE 68

 6Girone N. Piste: Heure: 11:006

 1  636063 ARMALEO FILIPPO GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 7

 2  684006 DE DOMENICO LUCA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 3  652074 GIATTI FEDERICO BERNARDI FERRARA 151

 4  664490 VERDIANI GIAN MARCO CLUB SCHERMA VALDERA 53

 5  656088 PIZZUTI NICCOLO' CLUB SCHERMA ROMA 323

 6  644488 BASSI FILIPPO CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 69

 7  667289 MORANO TOMMASO CESARE POMPILIO GENOVA 179
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 7Girone N. Piste: Heure: 11:007

 1  683105 GIGANTE ALESSANDRO CUS CASSINO 9.999

 2  669170 PETROCCA ALBERTO CLUB SCHERMA KOALA 149

 3  656427 PULITI LUCIO CLUB SCHERMA ROMA 52

 4  692348 SANTANGELO STEFANO CUS CATANIA 75

 5  649563 PAGANELLI MARCO ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 8

 6  655195 AGNELLA ANDREA BERNARDI FERRARA 9.999

 7  656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO 180

 8Girone N. Piste: Heure: 11:008

 1  648998 GRASSI DARIO VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 318

 2  670941 ANDRETTA ALESSANDRO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 183

 3  670937 VINCIGUERRA VINCENZO CS NEDO NADI 145

 4  634055 CARRIERE EDOARDO CLUB SCHERMA ROMA 72

 5  632733 SICA WILLIAM DAVID SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 9

 6  657130 DE POL ENRICO SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 50

 7  688110 ROSSI GABRIELE CLUB SCHERMA KOALA 9.999

 9Girone N. Piste: Heure: 11:009

 1  683731 CAPPUCCI FEDERICO CLUB SCHERMA ROMA 74

 2  646455 PASQUON DAVIDE FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE 49

 3  687290 LIRI RICCARDO CLUB SCHERMA LEGNANO 9.999

 4  646719 MOROTTI LEONARDO ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 11

 5  682642 GATTO MARCO CIRCOLO SCHERMA MISURACA 313

 6  686210 BRILLO GABRIELE CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 184

 7  639579 LONGO CRISTIAN CUS CATANIA 141

 10Girone N. Piste: Heure: 11:0010

 1  640060 LOMBARDO WALTER CLUB SCHERMA ACIREALE 76

 2  662393 SALA LUPO INDRO LUCA SCHERMA BRESSO 48

 3  656486 ZANCHIN FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 13

 4  666471 TIDONA RICCARDO SCHERMA MODICA 9.999

 5  697610 BOATTO ANDREA GIULIO VERNE SCHERMA 312

 6  681153 MARESCA MASSIMILIANO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 185

 7  650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO CDS LIGURIA GENOVA 139

 11Girone N. Piste: Heure: 11:0011

 1  638538 REMONDINI DARIO GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 14

 2  666587 BERNARDINI GABRIELE CLUB SCHERMA FOLIGNO 9.999

 3  666032 BOSI GUIDO SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 132

 4  666750 VERDUCHI GIACOMO ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 47

 5  671881 GIONFRIDDO NICCOLO' POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 80

 6  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 311

 7  671917 WALLISER EDOARDO CLUB SCHERMA LEGNANO 186

 12Girone N. Piste: Heure: 11:0012

 1  652713 DI SARNO VINCENZO CLUB SCHERMA SAN NICOLA 81

 2  669953 CHECCO FILIPPO ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 44

 3  675671 MASTROMARINO FABIO SCHERMA PISTOIA 1894 15

 4  651133 ALESSANDRO FEDERICO CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 193

 5  668407 AMENTA ANTONIO MARIA CATANIA SCHERMA 9.999

 6  684450 PICHLER MARCO CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN 306

 7  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 125
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 13Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  636420 FERRAIOLI FRANCESCO GINNASTICA VICTORIA 16

 2  682379 CEDRONE RICCARDO CLUB SCHERMA ROMA 304

 3  668464 CERBELLA SIMONE BERNARDI FERRARA 9.999

 4  668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 195

 5  684904 REVOLFATO FILIPPO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 82

 6  656111 CUSSOTTO NICOLO' ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 123

 7  655864 COSTANTINI MATTEO CLUB SCHERMA FOLIGNO 42

 14Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  658322 SENA CRISTIANO FIAMME ORO ROMA 17

 2  657117 CHIAROLANZA VINCENZO CLUB SCHERMA FORMIA 41

 3  658165 TATARANNO PAOLO CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 196

 4  678999 FONTE ALESSANDRO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 296

 5  700223 D'ELIA GIAN PAOLO BERNARDI FERRARA 9.999

 6  649937 DIANA LUCA CUS CAGLIARI 83

 7  685151 LATTARULO MARCO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 122

 15Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUS CATANIA 202

 2  703431 FERRAIOLI GIOVANNI AD MAIORA SCHERMA 9.999

 3  675116 GIACCHETTI JETMIR CLUB SCHERMA JESI 119

 4  678219 RAFFAELE TOMMASO SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 40

 5  704233 SURIANO ANDREA CLUB SCHERMA BARI 295

 6  668945 BUONINCONTRI ANDREA SCHERMA GRIFO PERUGIA 86

 7  636570 MALAGUTI MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 18

 16Girone N. Piste: Heure:  9:004

 1  649754 DI FATO STEFANO CATANIA FENCING CLUB 37

 2  708946 DEPALMAS ANDREA CUS CAGLIARI 9.999

 3  663448 TRIUNFO ANDREA CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 88

 4  685318 ROSIELLO SIMONE POSILLIPO NAPOLI 213

 5  669803 POLI ALESSANDRO BERNARDI FERRARA 116

 6  662733 PAOLETTI ALBERTO UDINESE SCHERMA 19

 7  673924 D'ANGELO RICCARDO CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 284

 17Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  649204 VITALE TOMMASO CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA 89

 2  675411 VERONESE FEDERICO SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 283

 3  715405 TORTI LORENZO CLUB SCHERMA LEGNANO 9.999

 4  676128 TEGLIA TOMMASO CLUB SCHERMA VALDERA 214

 5  678735 PITTICCO LEONARDO FRIULI SCHERMA 115

 6  654381 NICOLI PIETRO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 35

 7  650279 LOCATELLI MARCO FRANCESCO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 20

 18Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  646756 BONELLI TOMMASO PETTORELLI PIACENZA 21

 2  664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA MILLECULURE NAPOLI 217

 3  670504 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO CUS CASSINO 114

 4  693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO FENCING DIFFERENT 9.999

 5  683082 STELLA DAVIDE FRASCATI SCHERMA 280

 6  650926 PATRONE ALEX CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 90

 7  666033 SEGURINI FRANCESCO SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE 34
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 19Girone N. Piste: Heure:  9:007

 1  667379 DEL CONTRASTO NICOLÒ SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 22

 2  649654 CAUDO FRANCESCO FIAMME ORO ROMA 33

 3  692300 STRANO RUGGERO CATANIA FENCING CLUB 9.999

 4  653991 RAVANELLI EMANUELE CATANIA SCHERMA 112

 5  685315 GAMBARDELLA SIMONE CLUB SCHERMA ROMA 92

 6  670424 SACCONE ANDREA MARCO GIULIO VERNE SCHERMA 276

 7  676739 BERTI ALESSANDRO CLUB SCHERMA PESARO 224

 20Girone N. Piste: Heure:  9:008

 1  665790 FERRAUTI FRANCESCO CLUB SCHERMA ROMA 32

 2  684736 ZEDDA GIULIO CUS CAGLIARI 110

 3  687674 LODIGIANI NICHOLAS CLUB SCHERMA LEGNANO 258

 4  656619 LODETTI ALESSANDRO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 96

 5  643097 BONAGA NICOLO' SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 23

 6  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 226

 21Girone N. Piste: Heure:  9:009

 1  680217 BARTALINI DAVIDE CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA 238

 2  647853 CUOMO FABRIZIO CENTRO SPORTIVO ESERCITO 30

 3  647418 PERNINI GABRIELE SPADA NARNI 98

 4  651960 CASTIGLIONE SALVATORE CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 227

 5  664804 MARI MASSIMO SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 109

 6  665970 DI LILLO DANILO CLUB SCHERMA SAN NICOLA 24

 22Girone N. Piste: Heure:  9:0010

 1  673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI COMINI PADOVA 99

 2  657247 BOSSO SEBASTIANO ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 25

 3  656508 PIGNATELLI IANNUZZELLILEONARDO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 234

 4  674274 PERNICIARO MICHELE CATANIA FENCING CLUB 231

 5  654382 PERUGINI ALESSANDRO CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 105

 6  671846 CREMONESI MATTIA SCHERMA BRESSO 29

 23Girone N. Piste: Heure:  9:0011

 1  636098 DIANA EDOARDO CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO 28

 2  655042 BOVE GIULIO SCHERMA PISTOIA 1894 237

 3  703578 DEGUCHI NICOLAS ROMA FENCING 26

 4  670150 SIMEONE ALESSANDRO SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 101

 5  662975 MATTIA LEONARDO CATANIA FENCING CLUB 100

 6  641774 SCIALANGA FILIPPO CLUB SCHERMA BARI 232
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FORMULA DI GARA

16:53

Inizio:

Stampa:

26/04/2024  16:53

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  126turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 157atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  19 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 126

atleti atleti

atleti
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GALASSI MATTEO 18/05/05  658744 11 RMCCSI

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656013 32 MIGIRSI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 43 BGPOLSI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633003 54 RMFFOSI

PIATTI ENRICO 26/02/02  648946 65 RMAMSI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02  636063 76 RMFAZSI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 87 TOMARSI

SICA WILLIAM DAVID 10/12/03  632733 98 RMCSASI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646719 119 VCPROSI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656486 1310 TVCASSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 1411 RMFAZSI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675671 1512 PTSCHSI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636420 1613 TOGINSI

SENA CRISTIANO 16/09/06  658322 1714 RMFFOSI

MALAGUTI MARCO 07/07/01  636570 1815 FCCSSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1916 UDASUSI

LOCATELLI MARCO FRANCESC 10/05/05  650279 2017 BGPOLSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 2118 PCPTSI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667379 2219 MIGIRSI

BONAGA NICOLO' 27/03/02  643097 2320 TVCSSI

DI LILLO DANILO 22/08/05  665970 2421 CESANSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 2522 VCPROSI

DEGUCHI NICOLAS 28/11/03  703578 2623 RMFENSI

DIANA EDOARDO 16/02/02  636098 2824 NAPAOSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 2925 MIBRESI

CUOMO FABRIZIO 28/06/03  647853 3026 RMCSESI

FERRAUTI FRANCESCO 27/01/03  665790 3227 RMCSSI

CAUDO FRANCESCO 08/07/02  649654 3328 RMFFOSI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05  666033 3429 RALUGSI

NICOLI PIETRO 26/10/03  654381 3530 TVCASSI

DI FATO STEFANO 17/12/02  649754 3731 CTFENSI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678219 4032 MIGIRSI

CHIAROLANZA VINCENZO 07/06/02  657117 4133 LTFORSI

COSTANTINI MATTEO 16/03/03  655864 4234 PGFOLSI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 4435 VCPROSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 4736 VCPROSI

SALA LUPO INDRO LUCA 06/02/05  662393 4837 MIBRESI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 4938 UDFDLSI

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 5039 RALUGSI

PULITI LUCIO 02/08/05  656427 5240 RMCSSI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04  664490 5341 PIVALSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 5442 TOMARSI

LOCCI FILIPPO 25/01/05  650598 5643 PGFOLSI

AMBROSINI EMILIANO 29/08/01  655175 5744 VICSSI

CARIGNANI GIOVANBATTISTA 05/04/03  647856 5845 NACULSI

LODATO FRANCESCO MARI 25/08/05  662178 5946 CTCUSSI

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664954 6047 GEPOMSI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02  639032 6148 LCCSSI
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QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 6549 FEBERSI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 6750 VASORSI

FRESTA MATTIA 15/09/04  673733 6851 CTACISI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 6952 FCCSSI

CARRIERE EDOARDO 20/01/03  634055 7253 RMCSSI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683731 7454 RMCSSI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06  692348 7555 CTCUSSI

LOMBARDO WALTER 25/06/02  640060 7656 CTACISI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 8057 BGPOLSI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02  652713 8158 CESANSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 8259 TVCASSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 8360 CACUSSI

BUONINCONTRI ANDREA 17/12/06  668945 8661 PGCISSI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04  663448 8862 NAPAOSI

VITALE TOMMASO 24/09/02  649204 8963 TOIVRSI

PATRONE ALEX 01/04/04  650926 9064 GESCHSI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685315 9265 RMCSSI

LODETTI ALESSANDRO 10/09/02  656619 9666 BGPOLSI

PERNINI GABRIELE 12/03/03  647418 9867 TRCSNSI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06  673907 9968 PDCOMSI

MATTIA LEONARDO 27/03/05  662975 10069 CTFENSI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06  670150 10170 TVCSSI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03  654382 10571 TVCASSI

MARI MASSIMO 28/08/05  664804 10972 MIGIRSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 11073 CACUSSI

RAVANELLI EMANUELE 08/10/03  653991 11274 CTASCSI

PURCARO EMANUELE GIAMP 20/08/05  670504 11475 FRCASSI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06  678735 11576 UDFRISI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 11677 FEBERSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 11978 ANJESSI

LATTARULO MARCO 09/10/04  685151 12279 BGPOLSI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656111 12380 VCPROSI

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 12581 CSCSSI

BOSI GUIDO 25/12/05  666032 13282 RALUGSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 13983 GELIGSI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 14184 CTCUSSI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04  670937 14585 SANNSI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03  669170 14986 REKOASI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 15187 FEBERSI

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683150 15588 CACUSSI

DI COLA GINO 12/10/06  672135 16089 LTFORSI

MANCINI GABRIEL PIO 19/01/06  662440 16390 CTFENSI

DI LAZZARO ALESSANDRO 23/07/05  669382 16791 RMCSASI

FOTI ERRICO 10/08/05  661944 16892 RMFFOSI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 17193 CESANSI

COMERO MIRKO 18/07/05  659125 17394 BIMICSI

ALONGE TOMMASO 20/07/03  650243 17595 RMFENSI

SEMPRONI GIORGIO 24/03/05  667952 17796 RMFFOSI

PETRACCI GABRIELE 08/08/02  652452 17897 RMFENSI
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MORANO TOMMASO 07/08/06  667289 17998 GEPOMSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 18099 PSUNUSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 183100 TVCASSI

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686210 184101 UDLAMSI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05  681153 185102 NAPAOSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 186103 MILEGSI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01  651133 193104 RMAMSI

EMOLO FRANCESCO ANTO 01/07/04  668919 195105 NAPAOSI

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658165 196106 TOIVRSI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636841 202107 CTCUSSI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685318 213108 NAPOSSI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05  676128 214109 PIVALSI

LOMBARDO GIOVANNI MARIA 01/05/03  664885 217110 NACULSI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676739 224111 PSUNUSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 226112 CSCSSI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02  651960 227113 NAPAOSI

PERNICIARO MICHELE 08/02/06  674274 231114 CTFENSI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641774 232115 BACSBSI

PIGNATELLI IANNUZZ LEONARDO 25/07/06  656508 234116 NAPAOSI

BOVE GIULIO 17/08/04  655042 237117 PTSCHSI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03  680217 238118 SIELSSI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01  687674 258119 MILEGSI

SACCONE ANDREA MARCO 12/10/06  670424 276120 RMVERSI

STELLA DAVIDE 12/09/05  683082 280121 RMFRCSI

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675411 283122 RALUGSI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 284123 BGMILSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 295124 BACSBSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 296125 RCCAPSI

CEDRONE RICCARDO 11/06/06  682379 304126 RMCSSI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 306127 BZCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 311128 CZPLASI

BOATTO ANDREA 16/08/06  697610 312129 RMVERSI

GATTO MARCO 30/06/03  682642 313130 NAMISSI

GRASSI DARIO 20/08/01  648998 318131 BOVIRSI

PIZZUTI NICCOLO' 28/12/06  656088 323132 RMCSSI

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655195 9.999133 FEBERSI

AMENTA ANTONIO MARIA 07/09/03  668407 9.999134 CTASCSI

BERNARDINI GABRIELE 03/04/06  666587 9.999135 PGFOLSI

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668464 9.999136 FEBERSI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 9.999137 RCACCSI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 9.999138 RCCAPSI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700223 9.999139 FEBERSI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708946 9.999140 CACUSSI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 9.999141 SADMASI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651686 9.999142 BIMICSI

GIGANTE ALESSANDRO 21/05/05  683105 9.999143 FRCASSI

LICASTRO DOMENICO COSIM 11/06/02  675705 9.999144 RCACCSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 9.999145 MILEGSI

LONGO FEDERICO 02/11/06  679584 9.999146 TOIVRSI
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MANGIAGLI MIRKO 19/03/02  641716 9.999147 CTACISI

MINETTI LUIGI 28/02/06  684656 9.999148 RMCSASI

PAPA GIORGIO MARIA 27/09/06  677569 9.999149 RMCSSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 9.999150 MIDIFSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 9.999151 REKOASI

STRANO RUGGERO 22/11/06  692300 9.999152 CTFENSI

TIDONA RICCARDO 23/04/06  666471 9.999153 RGMODSI

TORTI LORENZO 03/06/06  715405 9.999154 MILEGSI

VALENTE ANDREA 21/03/03  659802 9.999155 FRCASSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 9.999156 RCCAPSI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 9.999157 BGPOLSI
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GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  119ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02 641774  232BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  295SI

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06 673924  284BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  80BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LATTARULO MARCO 09/10/04 685151  122SI

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05 650279  20SI

LODETTI ALESSANDRO 10/09/02 656619  96SI

RIZZI JACOPO 13/05/05 661111  4SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  9.999SI

COMERO MIRKO 18/07/05 659125  173BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06 651686  9.999SI

GRASSI DARIO 20/08/01 648998  318BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

PICHLER MARCO 01/04/06 684450  306BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

DEPALMAS ANDREA 07/04/05 708946  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

DIANA LUCA 02/07/02 649937  83SI

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05 683150  155SI

ZEDDA GIULIO 16/09/04 684736  110SI

DI LILLO DANILO 22/08/05 665970  24CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

DI SARNO VINCENZO 29/06/02 652713  81SI

SOMMA SALVATORE 18/07/05 667759  171SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  125CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  226SI

FRESTA MATTIA 15/09/04 673733  68CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE SI

LOMBARDO WALTER 25/06/02 640060  76SI

MANGIAGLI MIRKO 19/03/02 641716  9.999SI

AMENTA ANTONIO MARI 07/09/03 668407  9.999CTASC-CATANIA SCHERMA SI

RAVANELLI EMANUELE 08/10/03 653991  112SI

LODATO FRANCESCO MA 25/08/05 662178  59CTCUS-CUS CATANIA SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  141SI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01 636841  202SI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06 692348  75SI

DI FATO STEFANO 17/12/02 649754  37CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

MANCINI GABRIEL PIO 19/01/06 662440  163SI

MATTIA LEONARDO 27/03/05 662975  100SI

PERNICIARO MICHELE 08/02/06 674274  231SI

STRANO RUGGERO 22/11/06 692300  9.999SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  311CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  69FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MALAGUTI MARCO 07/07/01 636570  18SI

AGNELLA ANDREA 07/05/03 655195  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

CERBELLA SIMONE 02/11/03 668464  9.999SI

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06 700223  9.999SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  151SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  116SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  65SI

GIGANTE ALESSANDRO 21/05/05 683105  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

PURCARO EMANUELE GIA 20/08/05 670504  114SI
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VALENTE ANDREA 21/03/03 659802  9.999FRCAS-CUS CASSINO SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  139GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

GIBELLI LUIGI 19/01/05 664954  60GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MORANO TOMMASO 07/08/06 667289  179SI

PATRONE ALEX 01/04/04 650926  90GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DELL'ORO MICHELE 17/07/02 639032  61LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CHIAROLANZA VINCENZO 07/06/02 657117  41LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DI COLA GINO 12/10/06 672135  160SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  29MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

SALA LUPO INDRO LU 06/02/05 662393  48SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04 667379  22MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARI MASSIMO 28/08/05 664804  109SI

MASARIN RICCARDO 26/03/01 656013  3SI

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04 678219  40SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01 687674  258SI

TORTI LORENZO 03/06/06 715405  9.999SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  186SI

CARIGNANI GIOVANBATTIST 05/04/03 647856  58NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03 664885  217SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642  313NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02 651960  227NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

DIANA EDOARDO 16/02/02 636098  28SI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04 668919  195SI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05 681153  185SI

PIGNATELLI IANN LEONARDO 25/07/06 656508  234SI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04 663448  88SI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318  213NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

BONELLI TOMMASO 17/02/04 646756  21PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06 673907  99PDCOM-COMINI PADOVA SI

BUONINCONTRI ANDREA 17/12/06 668945  86PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA SI

BERNARDINI GABRIELE 03/04/06 666587  9.999PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

COSTANTINI MATTEO 16/03/03 655864  42SI

LOCCI FILIPPO 25/01/05 650598  56SI

TEGLIA TOMMASO 11/02/05 676128  214PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04 664490  53SI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06 676739  224PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

LANARI FEDERICO 27/04/03 656770  180SI

BOVE GIULIO 17/08/04 655042  237PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

MASTROMARINO FABIO 09/07/05 675671  15SI

BOSI GUIDO 25/12/05 666032  132RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  50SI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05 666033  34SI

VERONESE FEDERICO 08/05/06 675411  283SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02 675705  9.999SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  296SI
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VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  9.999RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

PETROCCA ALBERTO 15/01/03 669170  149REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  9.999SI

TIDONA RICCARDO 23/04/06 666471  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01 651133  193RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

PIATTI ENRICO 26/02/02 648946  6SI

GALASSI MATTEO 18/05/05 658744  1RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

DI LAZZARO ALESSANDRO 23/07/05 669382  167RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

MINETTI LUIGI 28/02/06 684656  9.999SI

SICA WILLIAM DAVID 10/12/03 632733  9SI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03 683731  74RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CARRIERE EDOARDO 20/01/03 634055  72SI

CEDRONE RICCARDO 11/06/06 682379  304SI

FERRAUTI FRANCESCO 27/01/03 665790  32SI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05 685315  92SI

PAPA GIORGIO MARIA 27/09/06 677569  9.999SI

PIZZUTI NICCOLO' 28/12/06 656088  323SI

PULITI LUCIO 02/08/05 656427  52SI

CUOMO FABRIZIO 28/06/03 647853  30RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

ARMALEO FILIPPO 10/01/02 636063  7RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  14SI

ALONGE TOMMASO 20/07/03 650243  175RMFEN-ROMA FENCING SI

DEGUCHI NICOLAS 28/11/03 703578  26SI

PETRACCI GABRIELE 08/08/02 652452  178SI

CAUDO FRANCESCO 08/07/02 649654  33RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FOTI ERRICO 10/08/05 661944  168SI

MENCARELLI SIMONE 24/05/03 633003  5SI

SEMPRONI GIORGIO 24/03/05 667952  177SI

SENA CRISTIANO 16/09/06 658322  17SI

STELLA DAVIDE 12/09/05 683082  280RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BOATTO ANDREA 16/08/06 697610  312RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

SACCONE ANDREA MARC 12/10/06 670424  276SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  9.999SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04 670937  145SANN-CS NEDO NADI SI

BARTALINI DAVIDE 21/07/03 680217  238SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 636420  16TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

LONGO FEDERICO 02/11/06 679584  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

TATARANNO PAOLO 13/09/02 658165  196SI

VITALE TOMMASO 24/09/02 649204  89SI

PAGANELLI MARCO 02/09/03 649563  8TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  54SI

PERNINI GABRIELE 12/03/03 647418  98TRCSN-SPADA NARNI SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  183TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

NICOLI PIETRO 26/10/03 654381  35SI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03 654382  105SI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06 684904  82SI

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03 656486  13SI

BONAGA NICOLO' 27/03/02 643097  23TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06 670150  101SI
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PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  19UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455  49UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

PITTICCO LEONARDO 18/02/06 678735  115UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

BRILLO GABRIELE 25/01/06 686210  184UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  67VASOR-SCHERMA SARONNO SI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  25VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CHECCO FILIPPO 11/12/05 669953  44SI

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05 656111  123SI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04 646719  11SI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05 666750  47SI

AMBROSINI EMILIANO 29/08/01 655175  57VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 4 di 4
Mod.P.03.1



26/04/2024

Camp. Italiani Under 23 individuali

Rende (CS) - Camp. Italiani Under 23 individuali

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

16:53Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AGNELLA ANDREA 07/05/03  655.195 9.999 FEBER - BERNARDI FERRARA

ALESSANDRO FEDERICO 02/06/01  651.133 193 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

ALONGE TOMMASO 20/07/03  650.243 175 RMFEN - ROMA FENCING

AMBROSINI EMILIANO 29/08/01  655.175 57 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

AMENTA ANTONIO MARI 07/09/03  668.407 9.999 CTASC - CATANIA SCHERMA

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670.941 183 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

ARMALEO FILIPPO 10/01/02  636.063 7 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

BARTALINI DAVIDE 21/07/03  680.217 238 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA

BASSI FILIPPO 05/02/03  644.488 69 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

BERNARDINI GABRIELE 03/04/06  666.587 9.999 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676.739 224 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

BOATTO ANDREA 16/08/06  697.610 312 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

BONAGA NICOLO' 27/03/02  643.097 23 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646.756 21 PCPT - PETTORELLI PIACENZA

BOSI GUIDO 25/12/05  666.032 132 RALUG - SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657.247 25 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL

BOVE GIULIO 17/08/04  655.042 237 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

BRILLO GABRIELE 25/01/06  686.210 184 UDLAM - CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 311 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

BUONINCONTRI ANDREA 17/12/06  668.945 86 PGCIS - SCHERMA GRIFO PERUGIA

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06  673.907 99 PDCOM - COMINI PADOVA

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670.023 67 VASOR - SCHERMA SARONNO

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683.731 74 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CARIGNANI GIOVANBATTIST 05/04/03  647.856 58 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

CARRIERE EDOARDO 20/01/03  634.055 72 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02  651.960 227 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

CAUDO FRANCESCO 08/07/02  649.654 33 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CEDRONE RICCARDO 11/06/06  682.379 304 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668.464 9.999 FEBER - BERNARDI FERRARA

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669.953 44 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL

CHIAROLANZA VINCENZO 07/06/02  657.117 41 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

COMERO MIRKO 18/07/05  659.125 173 BIMIC - PIETRO MICCA BIELLA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

COSTANTINI MATTEO 16/03/03  655.864 42 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671.846 29 MIBRE - SCHERMA BRESSO

CUOMO FABRIZIO 28/06/03  647.853 30 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CUSSOTTO NICOLO' 31/08/05  656.111 123 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673.924 284 BGMIL - CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684.006 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DE POL ENRICO 03/01/05  657.130 50 RALUG - SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

DEGUCHI NICOLAS 28/11/03  703.578 26 RMFEN - ROMA FENCING

DEL CONTRASTO NICOLÒ 10/02/04  667.379 22 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

D'ELIA GIAN PAOLO 28/08/06  700.223 9.999 FEBER - BERNARDI FERRARA

DELL'ORO MICHELE 17/07/02  639.032 61 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO

DEPALMAS ANDREA 07/04/05  708.946 9.999 CACUS - CUS CAGLIARI

DI COLA GINO 12/10/06  672.135 160 LTFOR - CLUB SCHERMA FORMIA

DI FATO STEFANO 17/12/02  649.754 37 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

DI LAZZARO ALESSANDRO 23/07/05  669.382 167 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

DI LILLO DANILO 22/08/05  665.970 24 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA
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DI SARNO VINCENZO 29/06/02  652.713 81 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

DIANA EDOARDO 16/02/02  636.098 28 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

DIANA LUCA 02/07/02  649.937 83 CACUS - CUS CAGLIARI

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 125 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04  668.919 195 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02  636.420 16 TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703.431 9.999 SADMA - AD MAIORA SCHERMA

FERRAIOLI PIETRO 21/07/06  651.686 9.999 BIMIC - PIETRO MICCA BIELLA

FERRAUTI FRANCESCO 27/01/03  665.790 32 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 296 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

FOTI ERRICO 10/08/05  661.944 168 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 226 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FRESTA MATTIA 15/09/04  673.733 68 CTACI - CLUB SCHERMA ACIREALE

GALASSI MATTEO 18/05/05  658.744 1 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03  650.833 139 GELIG - CDS LIGURIA GENOVA

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685.315 92 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GATTO MARCO 30/06/03  682.642 313 NAMIS - CIRCOLO SCHERMA MISURACA

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675.116 119 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652.074 151 FEBER - BERNARDI FERRARA

GIBELLI LUIGI 19/01/05  664.954 60 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

GIGANTE ALESSANDRO 21/05/05  683.105 9.999 FRCAS - CUS CASSINO

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671.881 80 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

GRASSI DARIO 20/08/01  648.998 318 BOVIR - VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

LANARI FEDERICO 27/04/03  656.770 180 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

LATTARULO MARCO 09/10/04  685.151 122 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

LICASTRO DOMENICO COS 11/06/02  675.705 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LIRI RICCARDO 09/04/06  687.290 9.999 MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

LOCATELLI MARCO FRANCE 10/05/05  650.279 20 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

LOCCI FILIPPO 25/01/05  650.598 56 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO

LODATO FRANCESCO MA 25/08/05  662.178 59 CTCUS - CUS CATANIA

LODETTI ALESSANDRO 10/09/02  656.619 96 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

LODIGIANI NICHOLAS 07/07/01  687.674 258 MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03  664.885 217 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

LOMBARDO WALTER 25/06/02  640.060 76 CTACI - CLUB SCHERMA ACIREALE

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639.579 141 CTCUS - CUS CATANIA

LONGO FEDERICO 02/11/06  679.584 9.999 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO 

MALAGUTI MARCO 07/07/01  636.570 18 FCCS - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

MANCINI GABRIEL PIO 19/01/06  662.440 163 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

MANGIAGLI MIRKO 19/03/02  641.716 9.999 CTACI - CLUB SCHERMA ACIREALE

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05  681.153 185 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

MARI MASSIMO 28/08/05  664.804 109 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

MASARIN RICCARDO 26/03/01  656.013 3 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

MASTROMARINO FABIO 09/07/05  675.671 15 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894

MATTIA LEONARDO 27/03/05  662.975 100 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

MENCARELLI SIMONE 24/05/03  633.003 5 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

MINETTI LUIGI 28/02/06  684.656 9.999 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

MORANO TOMMASO 07/08/06  667.289 179 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646.719 11 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL

NICOLI PIETRO 26/10/03  654.381 35 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE
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PAGANELLI MARCO 02/09/03  649.563 8 TOMAR - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOR

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662.733 19 UDASU - UDINESE SCHERMA

PAPA GIORGIO MARIA 27/09/06  677.569 9.999 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646.455 49 UDFDL - FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

PATRONE ALEX 01/04/04  650.926 90 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04  693.480 9.999 MIDIF - FENCING DIFFERENT

PERNICIARO MICHELE 08/02/06  674.274 231 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

PERNINI GABRIELE 12/03/03  647.418 98 TRCSN - SPADA NARNI

PERUGINI ALESSANDRO 02/09/03  654.382 105 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

PETRACCI GABRIELE 08/08/02  652.452 178 RMFEN - ROMA FENCING

PETROCCA ALBERTO 15/01/03  669.170 149 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

PIATTI ENRICO 26/02/02  648.946 6 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

PICHLER MARCO 01/04/06  684.450 306 BZCS - CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB 

PIGNATELLI IANN LEONARDO 25/07/06  656.508 234 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

PITTICCO LEONARDO 18/02/06  678.735 115 UDFRI - FRIULI SCHERMA

PIZZUTI NICCOLO' 28/12/06  656.088 323 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669.803 116 FEBER - BERNARDI FERRARA

PULITI LUCIO 02/08/05  656.427 52 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

PURCARO EMANUELE GIA 20/08/05  670.504 114 FRCAS - CUS CASSINO

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691.016 65 FEBER - BERNARDI FERRARA

RAFFAELE TOMMASO 26/07/04  678.219 40 MIGIR - SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDIN

RAVANELLI EMANUELE 08/10/03  653.991 112 CTASC - CATANIA SCHERMA

REMONDINI DARIO 01/08/02  638.538 14 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684.904 82 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

RIZZI JACOPO 13/05/05  661.111 4 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685.318 213 NAPOS - POSILLIPO NAPOLI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688.110 9.999 REKOA - CLUB SCHERMA KOALA

SACCONE ANDREA MARC 12/10/06  670.424 276 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

SALA LUPO INDRO LU 06/02/05  662.393 48 MIBRE - SCHERMA BRESSO

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636.841 202 CTCUS - CUS CATANIA

SANTANGELO STEFANO 11/02/06  692.348 75 CTCUS - CUS CATANIA

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641.774 232 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

SEGURINI FRANCESCO 08/07/05  666.033 34 RALUG - SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

SEMPRONI GIORGIO 24/03/05  667.952 177 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

SENA CRISTIANO 16/09/06  658.322 17 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

SICA WILLIAM DAVID 10/12/03  632.733 9 RMCSA - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

SIMEONE ALESSANDRO 06/04/06  670.150 101 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667.759 171 CESAN - CLUB SCHERMA SAN NICOLA

SORIGA GIUSEPPE 14/12/05  683.150 155 CACUS - CUS CAGLIARI

STELLA DAVIDE 12/09/05  683.082 280 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

STRANO RUGGERO 22/11/06  692.300 9.999 CTFEN - CATANIA FENCING CLUB

SURIANO ANDREA 20/12/05  704.233 295 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625.747 54 TOMAR - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TOR

TATARANNO PAOLO 13/09/02  658.165 196 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO 

TEGLIA TOMMASO 11/02/05  676.128 214 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

TIDONA RICCARDO 23/04/06  666.471 9.999 RGMOD - SCHERMA MODICA

TORTI LORENZO 03/06/06  715.405 9.999 MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

TRIUNFO ANDREA 20/09/04  663.448 88 NAPAO - CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

VALENTE ANDREA 21/03/03  659.802 9.999 FRCAS - CUS CASSINO
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VERDIANI GIAN MARCO 18/03/04  664.490 53 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666.750 47 VCPRO - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELL

VERONESE FEDERICO 08/05/06  675.411 283 RALUG - SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04  670.937 145 SANN - CS NEDO NADI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

VITALE TOMMASO 24/09/02  649.204 89 TOIVR - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO 

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671.917 186 MILEG - CLUB SCHERMA LEGNANO

ZANCHIN FRANCESCO 18/07/03  656.486 13 TVCAS - CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VE

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684.736 110 CACUS - CUS CAGLIARI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05  651.773 9.999 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
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